
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ANDREA PALLADIO” 

SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA DI I GRADO 
C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R 

 

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE 
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r@istruzione.it  PEC: veic81900r@pec.istruzione.it 

 

Protocollo n. (vedasi segnatura)  Caorle, (vedasi segnatura) 
 

Ai Componenti della Commissione 
All’Albo on line 

Al sito web dell’Istituto 

Oggetto Nomina commissione valutatrice per la selezione di esperti progettista e collaudatore aventi 
presentato domanda di partecipazione a: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – 
Priorità di investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia – Azione 13.1.3 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” – Avviso pubblico 
prot. n. 50636 del 27/12/2021 per la realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la 
formazione alla transizione ecologica. 

Codice Progetto: 13.1.3A-FESRPON–VE–2022–51 
CUP: F69J22000320006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di 

prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire 
l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di 
sperimentazione; 

VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 
fiscali e contributivi per gli incarichi ed impegni nella P.A.; 

VISTE le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 del 13/01/2016 recanti 
indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture sottosoglia; 

VISTI i regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 
e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il PON – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – 
Priorità di investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia – Azione 13.1.3 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” – 
Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27/12/2021 per la realizzazione di ambienti e laboratori per 
l’educazione e la formazione alla transizione ecologica; 

VISTI l’avviso di reclutamento esperti interni prot. n. 5944 del 07/07/2022; 
PRESO ATTO essere trascorso il periodo di presentazione delle domande; 

DETERMINA 

V
E

IC
81

90
0R

 -
 A

94
41

76
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
60

76
 -

 2
6/

07
/2

02
2 

- 
V

I.2
 -

 I

Firmato digitalmente da BENEDETTA MORESCHINI



 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ANDREA PALLADIO” 

SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA DI I GRADO 
C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R 

 

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE 
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r@istruzione.it  PEC: veic81900r@pec.istruzione.it 

 

1. di costruire la commissione valutatrice per l’affidamento degli incarichi di cui all’oggetto; 
2. di nominare, componente della commissione giudicatrice: 

‐ Presidente: Dirigente Scolastico Prof.ssa Benedetta Moreschini 
‐ Commissario: DSGA Ornella Pavan 
‐ Commissario: Assistente Amministrativo sig.ra Simona Favale 

3. di nominare segretario della commissione aggiudicatrice, con funzione di verbalizzante delle 
operazioni compiute dalla commissione giudicatrice, il commissario A.A. sig.ra Simona Favale; 

4. di convocare in modalità online e in stretta sequenza la commissione per valutare le istanze 
pervenute. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Benedetta Moreschini 

documento firmato digitalmente  
ai sensi del c.d. Cad e normativa connessa 

V
E

IC
81

90
0R

 -
 A

94
41

76
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
60

76
 -

 2
6/

07
/2

02
2 

- 
V

I.2
 -

 I

Firmato digitalmente da BENEDETTA MORESCHINI


		2022-07-26T12:42:55+0200
	BENEDETTA MORESCHINI




